艺术学院文件
院字〔2020〕1号

关于艺术学院下设教学、科研机构及岗位人员的通知

根据学院建设发展规划，按照《三江学院二级单位下属机构设置

及人员调整（轮岗）工作方案》规定要求，经院党政联席会研究、学

校备案，对学院下设教学、科研机构调整及岗位人员任职作如下安排：

视觉媒体系 主任：周志奇

视觉传达设计教研室，主任：杨海波

数字媒体艺术教研室，主任：周志奇（兼）

环境艺术系 主任：张慧

环境设计教研室，主任：张慧（兼）

公共艺术教研室，主任：王雪芹

动画影像系 主任：骆浩（兼）

摄影教研室，主任：徐雪寒

2D影视动画教研室，主任：何超

3D影视动画教研室，主任：骆浩（兼）

表演系 主任：马仙燕

音乐剧表演教研室，主任：韩德森

影视表演教研室，主任：马仙燕（兼）

系（部）、

教研室

基础教学部 主任：李楠

实验室 艺术学院实验中心 主任：陈利群，副主任：席与洋

艺术学院学创中心 主任：张慧（兼）

研究机构 三江学院艺术设计研究所 所长：骆浩（兼）

特此通知

艺术学院党总支

    艺术学院·演艺学院

  2020年 6月 5日